



znak: D25C/251/N/51-100rj/24

Wejherowo, dnia 28.01.2025 r.

D.25C/250/36/2025

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH W ZAKRESIE NAPRAW I PRZEGLĄDÓW APARATURY MEDYCZNEJ FIRMY OLYMPUS DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: D25C/251/N/51-100rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ, Tabela 1a, poz. 77

Zwracamy się z prośbą o podanie numeru seryjnego urządzenia znajdującego się w pozycji nr 77 (insuflator UHI-4) w Tabeli 1a.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie w załączeniu przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SWZ.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §3 pkt 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na interwencję w miejscu instalacji sprzętu rozumianą jako stawiennictwo inżyniera na miejscu, u klienta do 72 godzin od pisemnego zgłoszenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §6 pkt. 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna w przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy wynosiła 0,5% wartości ryczałtowej ceny jednostkowej miesięcznej brutto za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §6 pkt. 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odniesienie do punktu/punktów umowy względem których w przypadku nieterminowego wykonania zostaną naliczone kary umowne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 10m Projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:

„10. W przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy (w terminach określonych w § 3 nn Umowy) Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia i potrącania kary umownej w wysokości 1 % wartości ryczałtowej ceny jednostkowej miesięcznej brutto za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi.”

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §6 pkt. 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna wynosiła 2% kwoty ryczałtowej jednostkowej miesięcznej brutto za każdy przypadek niewykonania obowiązków o których mowa w § 3 ust. 3 lit. b)-p) niniejszej Umowy w odniesieniu do aparatury, której dotyczy niewykonanie umowy?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §6 pkt. 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, UMOWA nr znak: D25C/251/N/51-100rj/24 (PROJEKT UMOWY US-11), §3 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie przeglądu w przypadku przesłania urządzenia do siedziby serwisu w ciągu 5 dni roboczych od przesłania urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ZAKRES WYMAGANYCH CZYNNOŚCI SERWISOWYCH

Ze względu na zakończenie produkcji części dla urządzeń WM-NP1, a tym samym braku możliwości przeprowadzenia napraw, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu usługi dla poniższych urządzeń na tylko przeglądy?

Tabela 1a:

- poz. 14 – numer seryjny 2724344
- poz. 18 – numer seryjny 2622538
- poz. 74 – numer seryjny 2622694

Tabela 1b:

- poz. 30 – numer seryjny 2722894
- poz. 61 – numer seryjny 21120305

Tabela 1c:

- poz. 10 – numer seryjny 2918109

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ZAKRES WYMAGANYCH CZYNNOŚCI SERWISOWYCH, Tabela 1a, poz. 88

Ze względu na zakończenie produkcji części do urządzenia TJF-Q180V wykonywanie zarówno przeglądów jak i napraw po dniu 31.03.2026 nie będzie możliwe. Czy Zamawiający wyraża zgodę na objęcie urządzenia w pozycji 88 o numerze seryjnym 2101430 umową serwisową w zakresie przeglądów wyłącznie do dnia 31.03.2026?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Powyższe regulują zapisy Projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ) - §4 ust. 14.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ZAKRES WYMAGANYCH CZYNNOŚCI SERWISOWYCH, Standardy i zakresy przeglądów

Ze względu na fakt, że standardy i zakresy przeglądów duodenoskopów różnią się od pozostałych endoskopów giętkich (zgodnie ze standardami producenta), czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego, jako dodatkowy punkt?

„Przeгляд endoskopu typ TJF-Q190V/180V/170 - częstotliwość 1 raz w roku w Centrum Serwisowym Olympus

1. Wykonanie testu bezpieczeństwa elektrycznego (tester MetrISO Tech)
2. Wykonanie testu szczelności



3. Kontrola jakości obrazu (przetwornik CCD)
4. Kontrola stanu kanałów wewnętrznych endoskopu
5. Kontrola działania przycisków sterujących
6. Pomiar wydajności podawania powietrza i wody oraz ssania
7. Kontrola stanu zaworów i gniazd AW i SS
8. Kontrola luzów i zakresu odchylenia końcówki dystalnej
9. Ocena wyglądu zewnętrznego sondy endoskopowej
10. Ocena wyglądu zewnętrznego pozostałych elementów endoskopu
11. Kontrola stanu światłowodów”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, uwzględniając różnicę w standardzie i zakresie przeglądów dla duodenoskopów, dopisuje w załączniku nr 8 do SWZ dodatkowy punkt.

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

